בנסיבות אלה, לא שוכנעתי כי ניתן לאיין מסוכנותו של המשיב אם יתאפשר לו להשתתף באירוע החתונה ובמיוחד כאשר אין המדובר בחתונה של קרוב משפחה מדרגה ראשונה ובאירוע מתקיים באולם שמחות. התנהגותו של המשיב מצביעה על קושי לתת בו אמון.

לפיכך, הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר את החלטתי לצדדים.

”

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ז, 04 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.